RESOLUÇÃO Nº009/2015

         A Comissão Especial de Eleição dos Conselheiros Tutelares designada pela Resolução nº 004/2015 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Porto União-SC – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público, com base no item 5.1.1 do Edital nº 01/2015, a:
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E APTOS PARA O PROCESSO ELEITORAL (Ordem de inscrição):

1 -  CLAUDINE ALESSANDRA GRANEMANN
2 -  IZABEL CARDOSO
3 -  SIMONE SCHROH
4 -  JULIANE PAOLA ROSA
5 -  CELSO MOREIRA DE CASTILHO
6 -  SANDRO MARCELO BERLATTO
7 -  FRANCIS CHRISTOFFER FRANKE DO PRADO
8 -  NELCI SCHNEIDER
9 -  MARTA DOS SANTOS DE LIMA
10 -  CLEIDE DAIANE ROSA DOS SANTOS
11 -  TACILA ADELIS COQUEREL
13-  JESLIANE FERREIRA WEBER
Nos termos do Art. 32 da Lei Municipal 3.113/05, qualquer munícipe interessado poderá promover a impugnação de candidatura no prazo de 5 dias, desde que apresente provas contundentes, as quais serão apreciadas pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Porto União, 27 de agosto de 2015.
	Ana Paula Karpinski Casanova

Membro da Comissão Especial de Eleição
	Rita Bloot Volanick

Membro da Comissão Especial de Eleição

	Cecília Clarete Kopko Tidre

Membro da Comissão Especial de Eleição
	Janio Stremlow

Membro da Comissão Especial de Eleição

	Cristiane Lampe Holovaty

Membro da Comissão Especial de Eleição

	Claudinei José Kziozek

Presidente Comissão Especial de Eleição